
 ATO PGJ N.º 084/2010

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DO AMAZONAS,  no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE:

REVOGAR,  a  contar  de  01.01.2010,  o  ATO 
PGJ  N.º  064/2009,  datado  de  07.04.2009,  que  suspendeu  a 
concessão de:

I - licença prêmio ou especial;
II - licença por interesse particular;
III  -  Gratificação  de  Atuação  do  Ministério 

Público  do  Estado  do  Amazonas  –  GAMPE,  exceto  as  que 
derivem de ampliação de atribuições; e

IV  -  autorização  para  participar  de  Cursos, 
Congressos  e  afins,  com  ônus  para  a  Procuradoria-Geral  de 
Justiça.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL 
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS,  em Manaus, 
09 de junho de 2010.

OTÁVIO DE SOUZA GOMES
Procurador-Geral de Justiça

.../anb


	 ATO PGJ N.º 084/2010
	OTÁVIO DE SOUZA GOMES
	Procurador-Geral de Justiça


